Tde?2

PERMISO DE OBRA MENOR

AMPLIACION MENOR A 100 M2 MODIFICACION l_—_l ART. 5.2.5. 0.G.U.C,
sin alterar eslruciura
DIRECCION DE OBRAS - |. MUNICIPALIDAD DE : NUMERO DE PERMISD
CASTRO
................................................................................................................................... 226
FECHA
- . 1907200
REGION : LOS LAGOS ROL B
X
URBANO [l RuRraL 400 - 23

A) Las étribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Organica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General

C) La solicitud de aprobacion, los planos y demds antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los
profesionales correspondientes al expediente S.0.M. 5.1.4. yez29.

D} El Certificado de informaciones Previas N° 808 defecha  24/12/2008

E) Elinforme Favorable de Revisor independiente N° de fecha {cuando corresponda).

1.- Otorgar permiso de AMPLIACION VIVIENDA 16 M2

N 2052 Lote N°

que forman parte de la presente autorizacion mencicnados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.

2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba MANTIENE

ios beneficios det D.F.L.N° 2 de 1959

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales:

4.- Individualizacion de Interesados:

NOMERE O RAZON SOCIAL del PROPIETARIO RUT.
CARTES CARTES JOHANNA ANDREA ]
REPRESENTANTE LEGAL dai PROPIETARIO . ' : _ RAUT.

NOMBRE O RAZON SOCIAL de la Empresa del ARQUITECTO PROYECTISTA o PROFESIONAL COMPETENTE (s procede) RUT
ASESORIAS HABITACIONALES RENTZ E.LR.I, 76.884.940 - 4
MOMBRE DI;:’L:%ROU(TECTO PROYECTISTA o PROFESIONAL COMPETENTE {si procede] : ' RU.T.

ALAN BEROIZA PEREYZ. ‘

NOMERE O RAZON SOCIAL de Ia EMPRESA DEL CONSTRUCGTOR (sl proceds) o RUT
ASESORIAS HABITACIONALES R ENTZ K.I.LR.L 76.884.940 - 4
NOMBRE DEL: GONSTRUGTOR {8} proceds) RUT.

ALAN BEROIZA PEREZ

NOMBRE de) REVISOR (NDEPENDIENTE . RUT. REGISTRO GATEGORIA




5.-PAGO DE DERECHOS:

2de2 .

PRESUPLESTO DE LA OBRA % 1.949.141.
TOTAL DERECHOS MUNICIPALES 1 % $ 11.491.
DESCUENTO 50% DE ACUERDO A ARTICULO 5.1 4 NUMERAL 2 LETRA A )

MONTO CONSIGNADO AL INGRESD (-}

TOTAL A PAGAR $ 11.491.
GIRG INGRESO MUNIGIPAL Mo 757356 - FECHA’ 19.07.20010
CONVENIQ DE PAGO e FECHA

NOTA : (50L0 PARS SHUAGIONES ESPECIALES DEI FERMISLH

MiL.CM/ymt.

MARIA LUHSA CIFUENTES MIRANDA

CONSTRUCTOR CIVIL

INGENIERO CONSTRUCTOR
DIRECTORA DE OBRAS MUNICIPALES



	NPSCN_002.pdf
	NPSCN_001(3437).pdf

